

## 【关于 ROYNET 俱乐部会员资格终止及新会员计划诞生的通知】

◆感谢您对大和 ROYNET 酒店的支持与厚爱。

为了使会员能够更便利舒适地使用会员计划,我们决定对会员计划进行更新。

因此,随着将于 2024 年 12 月 1 日开始的新会员计划的建立,现行的会员计划 "ROYNET 俱乐部" 将于 2024 年 11 月 30 日终止运营。

- (1) ROYNET 俱乐部会员无需办理退会手续。
- (2) 现行 ROYNET 俱乐部的积分可使用至 2024 年 11 月 30 日 26 时 00 分(2024 年 12 月 1 日凌晨 2 时 00 分),积分的最终可获赠日期 截止为 2024 年 11 月 30 日入住的部分。
  - ※兑换商品目录礼品的截止日期也为 2024 年 11 月 30 日。
- (3) 欲使用新会员计划,需由顾客自行办理指定的入会手续。
  - ※入会费和年费免费。
- (4) 有关现持有积分的处理方法请参阅"积分处理"。
- (5) 其他有关新会员计划的详情、入会方法、积分转移方法将陆续于我们的官方网站公布,敬请期待。另外,目前已确定的新会员计划内容请参阅以下的新旧对照表。

## → 新旧对照表请点击此处

## ◆积分处理

- (1) 现行会员计划将于 2024 年 11 月 30 日终止,您所持有的剩余积分(以下称为"剩余持有积分")于 2024 年 12 月 1 日至 2026 年 11 月 30 日期间通过加入新会员计划并办理积分转移手续后即可进行迁移。(剩余持有积分每 1 点将可兑换为 100 点新积分。)
  - ※积分转移手续仅可在我们运营的"大和 ROYNET 酒店""大和 ROYNET 酒店 PREMIER""DEL style by Daiwa Roynet Hotel" (不包括"Roynet Hotel Seoul Mapo")设置的自动结账机上进行。此外,积分转移需使用现行会员卡,因此现行会员计划结束后也请务必保留并携带此卡前往上述酒店办理转移手续。
  - ※在2026年12月1日之后将无法进行积分转移,剩余持有积分将自动失效,敬请注意。
- (2) 剩余持有积分的有效期限至 2026 年 11 月 30 日,不受转移日期影响。
- (3) 如未进行新会员计划的入会及积分转移手续,将无法在 2024 年 12 月 1 日后使用剩余持有积分,且新会员计划启动后将不再赠送积分,敬请注意。